令和６年１月１３日、２７日

４・５年生 豊橋少年少女発明クラブ員、保護者様

令和６年度豊橋少年少女発明クラブ活動への継続参加希望調査について

日頃は、本発明クラブの活動にご協力いただきありがとうございます。４月より始まった

本年度の発明クラブ活動も概ね順調に活動を進めてまいりました。

 さて、令和６年度のクラブ活動について、下記のように計画しております。概ね本年度同

様の形で実施予定です。ついては、本クラブ活動への継続希望の有無をお知らせください。

学年が上がることで子どもさんの諸活動にも未確定な面があるかもしれませんが、新年度へ

の準備の関係もありますので、必ず指定する期日までに御回答ください。

記

１ 活動日時・内容  発明クラブ員の活動日は、原則として毎月１回 土曜日

活動時間は、2 年目クラブ員は午前（9:45～12:15）、

3 年目・中学生となるクラブ員が午後（13:30～16:00）

となります。

＊現 1 年目クラブ員は 2 年目Ｇへ、現 2 年目グループで４月に６年

生になるクラブ員はロボコン２Ｇへの参加となります。

           ＊活動内容は本年度に準じます。

           ＊活動費として年度当初一人 3,000円《保険代・連絡費・材料費等》

を集めます。

２ 調査の回答方法  別紙の希望調査用紙に必要事項を記入して、下記へ直接届けるか、

郵送またはＦＡＸにて送付する。

            （継続希望がない場合も確認のため必ず送付してください）

３ 送付期限     令和６年２月１７日（土） ※この日は活動報告兼作品発表会

これ以前の 1/27、2/3の活動日、2/10の活動予備日にものづくり

工房へ提出をしてもらっても結構です。

４ 送付先      豊橋市子ども未来館内 豊橋少年少女発明クラブ事務局

            〒440-0897 愛知県豊橋市松葉町三丁目 1番地

FAX：0532-56-5552

回 答 用 紙

（活動日に直接提出するか、ＦＡＸまたは郵送で子ども未来館宛に送付ください）

        送付先  〒440-0897 愛知県豊橋市松葉町三丁目 1番地

FAX：0532-56-5552

豊橋市子ども未来館内 豊橋少年少女発明クラブ事務局 宛

 豊橋少年少女発明クラブ活動継続参加希望調査用紙

  小学校名         小学校

学年（現在）     年

現クラブ員グループ 1 年目 G・2 年目 G・ロボコン２G

クラブ員氏名

１ 継続希望 （いずれかに○をうってください）

   令和６年度の発明クラブ活動への  ・継続参加を希望する

                    ・継続参加は希望しない

２ その他、発明クラブの活動について、ご意見・ご要望がありましたらお書きください。